
16 Teresina - Quarta-feira, 08 de outubro de 2008 • No 193

Diário Oficial

Nº MATRÍCULA NOME CARGO 
CLASSE 
ATUAL 

CLASSE 
PROMOÇÃO 

PADRÃO 
ATUAL 

PADRÃO 
PROGRESSÃO 

56 26579-9 CARLOS DA FONSECA MOTA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

57 26560-8 PAULO JORGE LOPES DE OLIVEIRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

58 26630-2 FELICIANO GUEDES FERRAZ NETO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

59 90669-6 ALBINO DIAS FIGUEREDO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I A B 

60 26594-2 JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

61 26596-9 JOSÉ WILSON DA COSTA FEITOSA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

62 26547-X FRANCISCO DAS CHAGAS M. DE ARAÚJO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 

63 26704-0 ANTONIO MALAN DE C. E SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I B C 

64 26604-3 JORGE CARVALHO PEREIRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II A C 

65 26606-0 ANTÔNIO JOSÉ GOMES DA SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

66 26736-8 ANTÔNIO DIAS FIGUEREDO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

67 26580-2 CLARECINDA DE A MOURA JESUINO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

68 26689-2 CELIA MARIA MARCHÃO COSTA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II A C 

69 26569-1 CARLA MARIA MARTINS FERRAZ AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

70 26716-3 MARIA DULCE SILVA LIMA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

71 26566-7 IVONETE DE MELO LEMOS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

72 26513-6 CONCEIÇÃO MATOS MACHADO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

73 26682-5 MARIZETE PINHEIRO DOS SANTOS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

74 26537-3 ROSA MÁXIMO DE ANDRADE ALENCAR AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C E 

75 26536-5 REGINA LOURDE CARVALHO DE ARAÚJO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 

76 26634-5 REGINEIDE DOS SANTOS SOARES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 

77 07729-1 FERNANDO ANTÔNIO DE PAIVA ARAÚJO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

78 26625-6 JOSÉ DE JESUS BARROSO AMORIN AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 

79 26599-3 MORSE MARTINS SANTOS MOURA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II C D 

80 87732-8 ELIANO LINHARES BEZERRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I A B 

81 79055-9 FRANCISCA M. NOLETO BATISTA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

82 026725-2 MARIA DA CONSOLAÇÃO S. NOGUEIRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II II B C 

83 026724-4 MARIA DO SOCORRO SANTOS MOURA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS III III A C 

OF.  1644

DECRETO Nº 13.310, DE 07 DE OUTUBRO DE 2008.

Dispõe sobre a promoção e progressão de
servidores do Quadro de Pessoal da
Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso XIII, do art. 102, da Constituição
Estadual, tendo em vista os arts. 31 e 32 e seus parágrafos, da Lei
Complementar Estadual n° 38, de 24 de março de 2004, e o contido no
Ofício nº 07/2008, de 24 de abril de 2008, da Comissão Central de Avaliação
e Desempenho e no Ofício n° 21.000-1319/2008/SEAD, de 18 de julho de
2008, da Secretaria de Administração,

Considerando a disponibilidade de recursos
orçamentários, assim como o respeito ao disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam promovidos os servidores do Quadro de
Pessoal da Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC, constantes e na forma
do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Os acréscimos financeiros decorrentes destas
promoções e progressões, serão implantados considerada a
disponibilidade financeira do Estado, e o disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao mês de julho de 2008.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina(PI), 07 de
outubro de 2008.

GOVERNADOR DO ESTADO

SECRETÁRIO DE GOVERNO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO


